[image: image1.jpg]

	СОВЕТ  ПЕРЕПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 28.10.2013                                                                 № 150

	ст-ца Переправная

Об отмене решения Совета Переправненского сельского поселения от 8 ноября 2006 года № 56 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Переправненского сельского поселения»

В соответствии с частью 3 статьи  47 Федерального  закона     от 6 октября 2003года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». В связи с тем, что  статьей 66 Устава Переправненского сельского поселения, определен порядок опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, Совет Переправненского сельского поселения  р е ш и л :

       1. Отменить решение Совета Переправненского сельского поселения от 8 ноября 2006 года № 56 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Переправненского сельского поселения», как противоречащее закону.
       2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам и законодательству (Соколов).

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Переправненского

сельского поселения                                                                          А.Н.Давыдова